
UCHWAŁA NR XXIX/193/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od osób fizycznych nakładów w postaci budynków znajdujących się 
w Nowym Dworze, Plac Rynkowy 4,  na działce 1030/5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nakładów w postaci budynku mieszkalnego, oraz budynku 
gospodarczego znajdującego się w Nowym Dworze, Plac Rynkowy 4, na działce oznaczonej numerem 
geodezyjnym 1030/5, stanowiącego współwłasność Łajkowskiego Jana, Gorlewskiej Anny, Łajkowskiego 
Władysława, Harackiewicz Łukasza i Harackiewicz Emilii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0203719D-AB2A-48AF-9F63-1DACD85C76BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej Uchwały jest nieodpłatne nabycie nakładów w postaci budynku mieszkalnego, oraz 
budynku gospodarczego, położonego w Nowym Dworze, Plac Rynkowy 4,  na działce 1030/5, stanowiącej 
własność Gminy Nowy Dwór. 

W dniu 25 września 2022 roku właściciele nakładów w postaci budynków wystąpili z wnioskiem 
o nieodpłatne przekazanie zabudowań odziedziczonych po Łajkowskiej Oldze na rzecz Gminy Nowy Dwór. 

Gmina Nowy Dwór jest właścicielem działki 1030/5 i ma urządzoną księgę wieczystą BI1S/00024494/7, 
jednak nakłady w postaci budynków stanowią własność wnioskodawców. 

Nabycie nakładów w postaci budynków spowoduje, że działka przestanie być obciążona i będzie ona mogła 
zostać zbyta, lub przekazana na dowolny cel. 

Mając powyższe na uwadze, wyrażenie zgody na dokonanie nieodpłatnego nabycia nakładów w postaci 
budynku mieszkalnego, oraz budynku gospodarczego, położonego w Nowym Dworze, Plac Rynkowy 4,  na 
działce 1030/5, stanowiącej własność Gminy Nowy Dwór jest w pełni słuszne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0203719D-AB2A-48AF-9F63-1DACD85C76BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



